
 

 

Nyhetsbrev til leverandører og aktører i Dentalbransjen,  14.mars 2018  
 

 

Hei alle sammen:-) 
På digitale tannlegeplattformer og sosiale medier har det vært ivrig debatt om endringene i trygdetilskudd til 
tannbehandling. Det har roet seg, men resultatet er at behandling av Odontofobi og tannbehandling relatert til 
dette, helt er fjernet fra privatpraksis. På samme innslagspunkt er det også "manglende evne til egenomsorg": 
Dokumentasjonskravet til denne diagnosen og innslagspunkt 4, er betydelig skjerpet. Vi kan nok anta at disse 
endringene reduserer bruk av avansert protetikk- og implantatbehandling. Vil du lese mer, så finn menyvalget 
"For tannleger" på tannhjulet når du "lander" der:  Trykk på et bilde for å komme til Landingssiden på Tannhjulet 

Blekemidler 
er et tema som dukker opp fra tid til annen. Det blir 
også gjennomgang av seriøse og useriøse 
blekemdiler i neste Focus, og jeg vil gjerne at du 
sender meg informasjon om ditt produkt dersom du 
vil ha det med i oversikten. Vi baserer innholdet på 
en nylig publisert svensk studie, og supplerer med 
norsk ekspertise og produkter på dette markedet.  

Regnskapsføring for tannleger 
Vi beskriver tilbudet tannleger får om regnskapsførsel, årsavslutning, finansiering (Leasing), dataaprogram 
og annen økonomistyring. Alle leverandører vil få noen linjer til å presentere sitt firma. 

 

  

 

   

 

 

 

Planlegging av kommende aktiviteter 

Når du trykker på et bilde, så havner du på landingssiden Media-Info, et sted du også finner på menyen øverst 
på alle Tannhjul-sidene.  Der kan du se hvilke tema vi ønsker å ta opp både i Nyhetsbrevet til tannleger og i 
publikasjonen Focus. Denne gangen har jeg ikke rukket å legge inn regnskapsføring og blekemidler som du ser 
overfor her. I tillegg kommer også artikler om kompositte tannfyllingsmaterialer. Og som nevnt, fra "For 
tannleger"-menyen øverst vil du kanskje finne hva som rører seg i bransjen.  

Vi tar med takk imot info om tema og emner som interesserer deg. 

 

Eksempelvis:-) 
Vi har hørt at flere sliter med Bring´s overgang til enhetspriser og enhetsvilkår for pakker. Pakkene 
kommer for sent, kommer aldri eller kommer til feil sted. Gi oss beskjed og innspill; dette er interessant for alle 
tannleger. Men husk: Bring lever for å levere, ikke av å levere. Det forstår vi.. 
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"Agenda" og Tilbud 
På forsiden av Tannhjulet, og på "For tannleger" 
og andre steder, dukker det opp Tannhjulet 
Agenda: Der kan annonsører publisere egne 
artikler, videoer, brosjyrer og annet. "Tilbud" er et 
annet sted der firmaene fra Leverandørregisteret 
gjør sine tilbud mer tilgjengelige. Hver gang vi 
sender ut Nyhetsbrev, får vi besøk av omtrent 
2600 tannleger. 

 

  

Med vennlig hilsen 

 
Kaare Mathiesen 
Tannlege og Redaktør 
Mob 90123121 - Email: kaare@focusmedia.no 
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